
=1ngTii
BLIEFtAFtEMA

ADJUDICACAO DO OBJETO

PREGAO PRESENCIAL N® 005/2023 -SRP

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atraves da Comissao de Pregao, no uso de suas atribuic6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  fomalidades  da   Lei   10.520/2002,   Lei  n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitacao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  005/2023  -

SRP - Contratagao  de  empresa  especializada  para a  realizagao de servigos comuns de  engenharia  visando a

manuten9ao  de  pfedios,  vias  e  logradouros  pdblicos  da  sede  e  distritos  do  Municipio  de  Buerarema/Ba,  e

atentando ao julgamento da Comissao Licitaeao, ADJUDICA a objeto deste processo licitat6rio para a Licitante:

a                 J S ESTRUTURA METALICA CNPJ: 46.960.516/0001-89, no lote tlnico, totalizando urn valorde R$ 3.508.276,39

(tres milh6es quinhentos e oito mil duzentos e setenta e seis reais e trinta e nove centavos).

Vigencia:  12  (doze)  meses

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de  R$ 3.508.276,39 (tres milh6es quinhentos e oito mil duzentos e setenta

e seis reais e trinta e nove centavos).

Buerarema - BA, 25 de Abril de 2023

Alinea HL   Elja Lima

Pregoeira Municipal



B'•LT_Iri=
E*LJERAFtEMA

'1     )?     I       11        (       (       I/     1<    ,\

HOMOLOCACAO DO PREGA0 PRESENCIAL N® 005/2023 . SRP

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahla,  no  uso  de  suas  atribuic6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas as formalidades  das  Leis  n°  8.666/93,  modificada  pela  Lei  na 8.993/94  e  Lei  10.520/02,  ante o

PREGAO  PRESENCIAL  n°  005/2023  -  SRP  -  Contratagao  de  empresa  especiallzada  para  a  realizaeao  de

servieos comuns de engenharia visando a manutengao de pr6dios, vias e logradouros ptlblicos da sede e dlstritos

do Municipio de Buerarema/Ba, e atentando ao julgamento da Comissao LicitaQao,  HOMOLOGA o objeto deste

processo  licitatorio  para  a  Licitante:  J  S  ESTRUTURA  METALICA  CNPJ:  46.960.516/0001-89,  no  late  unico,

totalizando  urn valor de  R$  3.508.276,39  (ties  milh6es  quinhentos  e oito  mil  duzentos  e  setenta  e  seis  reais e

®                 trinta  e  nove  centavos).  HOMOLOGADO  o  processo  de  licitagao  na  modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°
005/2023 - SRP,  na data de 02 de Maio de 2023.

A  Comissao  de  Pregao,  atraves  de  sua  Pregoeira,  devefa  tomar as  medidas  cabiveis,  tendo  em  vista  o Valor

Global  Homologado de:  R$  3.508.276,39  (ties  milh6es quinhentos e  oito  mjl  duzentos  e  setenta  e seis  reais e

trinta e nove centavos).

Buerarema - BA, 02 de Maio de 2023

a Vinicius

Profeito Municipal


